
入門講座（赤木クラス） LA22111 入門講座（23春生合流クラス）LA/B23133

1 1 10/23(日) ② 1 5/7(日) ① 1

1 2 30(日) ① 2 7(日) ② 2

2 3 30(日) ② 3 14(日) ① 3

3 4 11/3(木祝) ① 4 14(日) ② 4

4 5 3(木祝) ② 5 21(日) ① 5

5 6 6(日) ① 6 21(日) ② 6

6 7 6(日) ② 7 28(日) ① 7

7 8 13(日) ① 8 28(日) ② 8

8 9 13(日) ② 9 6/4(日) ① 9

9 10 20(日) ① 10 4(日) ② 10

10 11 20(日) ② 11 11(日) ① 11

11 12 27(日) ① 12 11(日) ② 12

12 13 27(日) ② 13 18(日) ① 13

13 14 12/4(日) ① 14 18(日) ② 14

14 15 4(日) ② 15 25(日) ① 15

15 16 11(日) ① 16 25(日) ② 16

16 17 11(日) ② 17 7/2(日) ① 17

17 18 18(日) ① 18 2(日) ② 18

18 1 12/18(日) ② 19 9(日) ① 19

19 2 25(日) ① 20 9(日) ② 20

20 3 25(日) ② 21 15(土) ① 21

21 4 23/1/8(日) ① 22 15(土) ② 22

22 5 8(日) ② 23 17(月・祝) ① 23

23 6 15(日) ① 24 17(月・祝) ② 24

24 7 15(日) ② 1 7/23(日) ① 1

1 7/24(日) ① 8 22(日) ① 2 23(日) ② 2

2 24(日) ② 9 22(日) ② 3 30(日) ① 3

3 31(日) ① 10 29(日) ① 4 30(日) ② 4

4 31(日) ② 11 29(日) ② 5 8/6(日) ① 5

5 8/7(日) ① 12 2/5(日) ① 6 6(日) ② 6

6 7(日) ② 13 5(日) ② 7 20(日) ① 7

7 21(日) ① 14 12(日) ① 8 20(日) ② 8

8 21(日) ② 1 2/12(日) ② 9 27(日) ① 9

9 28(日) ① 2 19(日) ① 10 27(日) ② 10

10 28(日) ② 3 19(日) ② 11 9/3(日) ① 11

11 9/4(日) ① 4 26(日) ① 12 3(日) ② 12

12 4(日) ② 5 26(日) ② 13 10(日) ① 13

13 11(日) ① 6 3/5(日) ① 1 9/10(日) ② 1

1 11(日) ② 7 5(日) ② 2 16(土) ① 2

2 17(土) ① 8 12(日) ① 3 16(土) ② 3

3 17(土) ② 9 12(日) ② 4 18(月・祝) ① 4

4 19(月祝) ① 10 19(日) ① 5 18(月・祝) ② 5

5 19(月祝) ② 11 19(日) ② 6 24(日) ① 6

6 25(日) ① 12 26(日) ① 7 24(日) ② 7

7 25(日) ② 13 26(日) ② 8 10/1(日) ① 8

8 10/2(日) ① 14 4/2(日) ① 9 1(日) ② 9

9 2(日) ② 1 4/2(日) ② 10 8(日) ① 10

10 9(日) ① 2 9(日) ① 11 8(日) ② 11

11 9(日) ② 3 9(日) ② 12 15(日) ① 12

12 16(日) ① 4 16(日) ① 13 15(日) ② 13

13 16(日) ② 5 16(日) ② 14 22(日) ① 14

14 23(日) ① 6 23(日) ①

7 23(日) ②

8 30(日) ①

9 30(日) ②

【講義時間】180分 Web動画・音声DL配信終了日：2025年1月31日

赤木クラス/Zoom受信校
＜京都駅前本校＞＜神戸本校＞＜岡山本校＞

8(日)

8(日)

15(日)

15(日)

22(日)

22(日)

24(日)

民
事
訴
訟
法

民
事
訴
訟
法

8/28(月)

9/24(日)

29(日)

29(日)

11/5(日)

11/6(月)

30(土)

30(土)

10/2(月)

2(月)

9/3(日)

3(日)

10(日)

10(日)

17(日)

17(日)

商
法

商
法 7/10(月)

8/6(日)

9/25(月)

6(日)

13(日)

13(日)

27(日)

27(日)

9(日)

16(日)

16(日)

23(日)

23(日)

29(土)

29(土)

31(月)

31(月)

18(日)

25(日)

25(日)

7/2(日)

2(日)

9(日)

5/21(日)

23/8/7(月)

21(日)

28(日)

28(日)

6/4(日)

4(日)

11(日)

11(日)

18(日)

当日レジュメ発
送日

１０：００～１３：００　①

１４：００～１７：００　②

実施形態：生講義

日程

本
論
編

民
法

本
論
編

民
法 23/4/24(月)

編 科目
回
数

事前教材発送
日

１４：００～１７：００　②
実施形態：生講義＆自宅受講

7月生

編 科目 回数

Web/音声ＤＬ
配信日

編 科目 回数 日程 編 科目

１０：００～１３：００　①

7月生・9月生・10月生共通

刑
事
訴
訟
法

全体構造

本
論
編

刑
法

回数 日程

民
事
訴
訟
法

行
政
法

【講義時間】180分

WEB/DVDにて
自宅でご受講
ください。

本
論
編

民
法

商
法

憲
法



1 1 22/12/20 (火) ①

プレ編 1 8/16(火) ② プレ編 1 23/1/10(火) ②

1 23(火) ① 1 17(火) ①

2 30(火) ① 2 24(火) ①

3 9/6(火) ① 3 31(火) ①

4 13(火) ① 4 2/7(火) ①

5 20(火) ① 5 14(火) ③

6 27(火) ③ プレ編 1 2/21(火) ②

プレ編 1 10/4(火) ② 1 28(火) ①

1 11(火) ① 2 3/7(火) ①

2 18(火) ① 3 14(火) ③

3 25(火) ③ プレ編 1 3/21(火) ②

プレ編 1 11/8(火) ② 1 28(火) ①

1 15(火) ① 2 4/4(火) ①

2 22(火) ① 3 11(火) ①

3 29(火) ③ 4 18(火) ③

プレ編 1 23/1/10(火) ② プレ編 1 4/25(火) ②

1 17(火) ① 1 5/2(火) ①

2 24(火) ① 2 9(火) ①

3 31(火) ① 3 16(火) ③

4 2/7(火) ① プレ編 1 8/15(火) ②

5 14(火) ③ 1 22(火) ①

プレ編 1 2/21(火) ② 2 29(火) ①

1 28(火) ① 3 9/5(火) ①

2 3/7(火) ① 4 12(火) ①

3 14(火) ③ 5 19(火) ①

プレ編 1 3/21(火) ② 6 26(火) ③

1 28(火) ① プレ編 1 10/3(火) ②

2 4/4(火) ① 1 10(火) ①

3 11(火) ① 2 17(火) ①

4 18(火) ③ 3 24(火) ③

プレ編 1 4/25(火) ② プレ編 1 11/7(火) ②

1 5/2(火) ① 1 14(火) ①

2 9(火) ① 2 21(火) ①

3 16(火) ③ 3 28(火) ③

赤木クラス/Zoom受信校
＜京都駅前本校＞＜神戸本校＞＜岡山本校＞

行政法
答練編

【講義時間】

プレ編：45分

書き方の基礎・答練編：2時間10分

書き方の基礎

民法
答練編

商法

科目 回数

　（最終回のみ90分）

刑法
答練編

刑事
訴訟
法答練編

憲法
答練編

科目 回数

答練編

民事
訴訟
法答練編

19：00～21：10　　①

19：00～19：45　　②

19：00～20：30　　③

実施形態：ビデオ講義＆自宅受講

編

民事
訴訟
法答練編

日程

自宅受講

【合流クラス用】12月生

19：00～21：10　　①

19：00～19：45　　②

19：00～20：30　　③

実施形態：ビデオ講義

編

行政法
答練編

日程

　（最終回のみ90分）

商法
答練編

書き方の基礎

刑法
答練編

刑事
訴訟
法

民法
答練編

【講義時間】

プレ編：45分

書き方の基礎・答練編：2時間10分

論文基礎力養成答練
(赤木クラス)　LA22651

8月生

答練編

憲法
答練編

入門講座赤木クラス課外ゼミについて 
 

入門講座赤木クラスでは不定期で３０分程度の「課外ゼミ」を実施いた

します。 
 

【実施日程】 

入門講座終了後、1回30分で実施します。実施日程、回数につきましては入門

講座講義内でご案内いたします。 
 

【内容】 

定義・趣旨、要件などの基本的事項の復習と難関ロースクール試験や予備試

験の論文過去問を使った実践的な問題も扱います。入門講座と課外ゼミを受講

することで知識がより定着します！ 
 
※事前課題がございます。課題については、入門講座でご案内いたします。 

【京都駅前本校・神戸本校・岡山本校通学Ｚｏｏｍ受講生
限定】 
通常のWEB/DVDフォローとは別に、生講義をすぐにご
視聴いただける欠席フォローがございます。 
 

《欠席フォロー制度用 Web講義受講可能期間》 
■入門講座（赤木クラス） ■ 
※動画の配信期限は生講義翌々日１８：００～通常のWEB配信開始
日まで 
 

■入門講座 赤木クラス 課外ゼミ■ 
2023年7月31日(月)まで 
※通常のWEB/DVDフォローはございません。配信終了期間内で、
欠席WEBフォローをご利用下さい。 
 
 
 
 

 

Ｚｏom受講についてのご案内 

(入門講座赤木クラス  

７科目一括以上申込者限定) 
 
 

Zoom受講用ID、パスワードは、お客様のMYページログイン後の＜

おすすめ最新情報＞にご案内いたしますので、ご自身でご確認の

上ご受講をお願いいたします。 

ID、パスワードは、適宜更新されますので、必ずご受講前にご自身

でご確認をお願いいたします。 
 


