

# 赤木クラス / Zoom受信校

## ＜京都駅前本校＞ <神戸本校> <岡山本校>

入門講座（赤木クラス） LA22111

# 7月生

10:00~13:00 ①

14:00~17:00 ②

実施形態：生講義＆自宅受講

編	科目	回数	日程	編	科目	回数	日程
全体構造		1			1	10/23(日)	②
民法	民法	1			2	30(日)	①
		2			3	30(日)	②
		3			4	11/3(木祝)	①
		4			5	3(木祝)	②
		5			6	6(日)	①
		6			7	6(日)	②
		7			8	13(日)	①
		8			9	13(日)	②
		9			10	20(日)	①
		10			11	20(日)	②
		11	WEB/DVDにて 自宅でご受講 ください。		12	27(日)	①
		12			13	27(日)	②
		13			14	12/4(日)	①
		14			15	4(日)	②
		15			16	11(日)	①
		16			17	11(日)	②
		17			18	18(日)	①
		18			1	12/18(日)	②
		19			2	25(日)	①
		20			3	25(日)	②
		21			4	23/1/8(日)	①
		22			5	8(日)	②
		23			6	15(日)	①
		24			7	15(日)	②
本論編	商法	1	7/24(日)	①			
		2	24(日)	②			
		3	31(日)	①			
		4	31(日)	②			
		5	8/7(日)	①			
		6	7(日)	②			
		7	21(日)	①			
		8	21(日)	②			
		9	28(日)	①			
		10	28(日)	②			
		11	9/4(日)	①			
		12	4(日)	②			
		13	11(日)	①			
民事訴訟法	民事訴訟法	1	11(日)	②			
		2	17(土)	①			
		3	17(土)	②			
		4	19(月祝)	①			
		5	19(月祝)	②			
		6	25(日)	①			
		7	25(日)	②			
		8	10/2(日)	①			
		9	2(日)	②			
		10	9(日)	①			
		11	9(日)	②			
		12	16(日)	①			
		13	16(日)	②			
		14	23(日)	①			
【講義時間】 180分				刑法	刑法	刑法	刑法
本論編	本論編	1	10/23(日)				
		2	30(日)				
		3	30(日)				
		4	11/3(木祝)				
		5	3(木祝)				
		6	6(日)				
		7	6(日)				
		8	13(日)				
		9	13(日)				
商法	商法	10	20(日)				
		11	20(日)				
		12	27(日)				
		13	27(日)				
		14	12/4(日)				
		15	4(日)				
		16	11(日)				
		17	11(日)				
		18	18(日)				
民事訴訟法	民事訴訟法	19	12/18(日)				
		20	25(日)				
		21	25(日)				
		22	23/1/8(日)				
		23	8(日)				
		24	15(日)				
		25	15(日)				
		26	22(日)				
		27	22(日)				
		28	29(日)				
		29	29(日)				
		30	2/5(日)				
		31	5(日)				
		32	12(日)				
民事訴訟法	民事訴訟法	33	2/12(日)				
		34	19(日)				
		35	19(日)				
		36	26(日)				
		37	26(日)				
		38	3/5(日)				
		39	5(日)				
		40	12(日)				
		41	19(日)				
		42	19(日)				
		43	26(日)				
		44	26(日)				
		45	3/5(日)				
		46	5(日)				
憲法	憲法	47	12(日)				
		48	12(日)				
		49	12(日)				
		50	19(日)				
		51	19(日)				
		52	26(日)				
		53	26(日)				
		54	4/2(日)				
		55	4/2(日)				
行政法	行政法	56	9(日)				
		57	9(日)				
		58	9(日)				
		59	16(日)				
		60	16(日)				
		61	23(日)				
		62	23(日)				
		63	30(日)				
		64	30(日)				

入門講座 (23春生合流クラス) LA/B23133

7月生・9月生・10月生共通				事前教材発送日	Web/音声DL配信日	当日レジュメ発送日			
10:00~13:00 ①									
14:00~17:00 ②									
実施形態：生講義									
編	科目	回数	日程	編	科目	回数			
民法	民法	1	5/7(日) ①	1	民法	5/21(日)			
		2	7(日) ②	2		21(日)			
		3	14(日) ①	3		28(日)			
		4	14(日) ②	4		28(日)			
		5	21(日) ①	5		6/4(日)			
		6	21(日) ②	6		4(日)			
		7	28(日) ①	7		11(日)			
		8	28(日) ②	8		11(日)			
		9	6/4(日) ①	9		18(日)			
		10	4(日) ②	10		18(日)			
		11	11(日) ①	11		25(日)			
		12	11(日) ②	12		25(日)			
		13	18(日) ①	13		7/2(日)			
		14	18(日) ②	14		2(日)			
		15	25(日) ①	15		9(日)			
		16	25(日) ②	16		9(日)			
		17	7/2(日) ①	17		16(日)			
		18	2(日) ②	18		16(日)			
		19	9(日) ①	19		23(日)			
		20	9(日) ②	20		23(日)			
		21	15(土) ①	21		29(土)			
		22	15(土) ②	22		29(土)			
		23	17(月・祝) ①	23		31(月)			
		24	17(月・祝) ②	24		31(月)			
本論編	商法	1	7/23(日) ①	1	商法	8/6(日)			
		2	23(日) ②	2		6(日)			
		3	30(日) ①	3		13(日)			
		4	30(日) ②	4		13(日)			
		5	8/6(日) ①	5		27(日)			
		6	6(日) ②	6		27(日)			
		7	20(日) ①	7		9/3(日)			
		8	20(日) ②	8		3(日)			
		9	27(日) ①	9		10(日)			
		10	27(日) ②	10		10(日)			
		11	9/3(日) ①	11		17(日)			
		12	3(日) ②	12		17(日)			
		13	10(日) ①	13		24(日)			
民事訴訟法	民事訴訟法	1	9/10(日) ②	1	民事訴訟法	9/24(日)			
		2	16(土) ①	2		30(土)			
		3	16(土) ②	3		30(土)			
		4	18(月・祝) ①	4		10/2(月)			
		5	18(月・祝) ②	5		2(月)			
		6	24(日) ①	6		8(日)			
		7	24(日) ②	7		8(日)			
		8	10/1(日) ①	8		15(日)			
		9	1(日) ②	9		15(日)			
		10	8(日) ①	10		22(日)			
		11	8(日) ②	11		22(日)			
		12	15(日) ①	12		29(日)			
		13	15(日) ②	13		29(日)			
		14	22(日) ①	14		11/5(日)			

【講義時間】180分

Web動画・音声DL配信終了日：2025年1月31日

# 赤木クラス/Zoom受信校 <京都駅前本校><神戸本校><岡山本校>

## 論文基礎力養成答練 (赤木クラス) LA22651

8月生				【合流クラス用】12月生			
19:00~21:10 ①				19:00~21:10 ①			
19:00~19:45 ②				19:00~19:45 ②			
編	科目	回数	日程	編	科目	回数	日程
書き方の基礎		1	自宅受講	書き方の基礎		1	22/12/20 (火) ①
答練編	民法	1	8/16(火) ②	答練編	刑法	1	23/1/10(火) ②
		1	23(火) ①			1	17(火) ①
		2	30(火) ①			2	24(火) ①
		3	9/6(火) ①			3	31(火) ①
		4	13(火) ①			4	2/7(火) ①
		5	20(火) ①			5	14(火) ③
答練編	商法	6	27(火) ③	答練編	刑事訴訟法	1	2/21(火) ②
		1	10/4(火) ②			1	28(火) ①
		1	11(火) ①			2	3/7(火) ①
		2	18(火) ①			3	14(火) ③
		3	25(火) ③			1	3/21(火) ②
		1	11/8(火) ②			1	28(火) ①
答練編	民事訴訟法	1	15(火) ①	答練編	憲法	2	4/4(火) ①
		2	22(火) ①			3	11(火) ①
		3	29(火) ③			4	18(火) ③
		1	23/1/10(火) ②			1	4/25(火) ②
		1	17(火) ①			1	5/2(火) ①
		2	24(火) ①			2	9(火) ①
答練編	刑法	3	31(火) ①			3	16(火) ③
		4	2/7(火) ①			1	8/15(火) ②
		5	14(火) ③			1	22(火) ①
		1	2/21(火) ②			2	29(火) ①
		1	28(火) ①			3	9/5(火) ①
		2	3/7(火) ①			4	12(火) ①
答練編	憲法	3	14(火) ③			5	19(火) ①
		1	3/21(火) ②			6	26(火) ③
		1	28(火) ①		商法	1	10/3(火) ②
		2	4/4(火) ①			1	10(火) ①
		3	11(火) ①			2	17(火) ①
		4	18(火) ③			3	24(火) ③
答練編	行政法	1	4/25(火) ②	答練編	民事訴訟法	1	11/7(火) ②
		1	5/2(火) ①			1	14(火) ①
		2	9(火) ①			2	21(火) ①
		3	16(火) ③			3	28(火) ③

### 【講義時間】

プレ編 : 45分

書き方の基礎・答練編 : 2時間10分  
(最終回のみ90分)

### 【講義時間】

プレ編 : 45分

書き方の基礎・答練編 : 2時間10分  
(最終回のみ90分)

## Zoom受講についてのご案内 (入門講座赤木クラス 7科目一括以上申込者限定)

Zoom受講用ID、パスワードは、お客様のMYページログイン後の<おすすめ最新情報>にご案内いたしますので、ご自身でご確認の上ご受講をお願いいたします。

ID、パスワードは、適宜更新されますので、必ずご受講前にご自身でご確認をお願いいたします。

## 入門講座赤木クラス課外ゼミについて

入門講座赤木クラスでは不定期で30分程度の「課外ゼミ」を実施いたします。

### 【実施日程】

入門講座終了後、1回30分で実施します。実施日程、回数につきましては入門講座講義内でご案内いたします。

### 【内容】

定義・趣旨、要件などの基本的事項の復習と難関ロースクール試験や予備試験の論文過去問を使った実践的な問題も扱います。入門講座と課外ゼミを受講することで知識がより定着します！

※事前課題がございます。課題については、入門講座でご案内いたします。

## 【京都駅前本校・神戸本校・岡山本校通学Zoom受講生限定】

通常のWEB/DVDフォローとは別に、生講義をすぐにご視聴いただける欠席フォローがございます。

### 《欠席フォロー制度用 Web講義受講可能期間》

■入門講座(赤木クラス) ■

※動画の配信期限は生講義翌々日18:00～通常のWEB配信開始日まで

### ■入門講座 赤木クラス 課外ゼミ■

2023年7月31日(月)まで

※通常のWEB/DVDフォローはございません。配信終了期間内で、欠席WEBフォローをご利用下さい。